社團法人新北市建築師公會 函

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：陳婉瑜

     電話：02-89534420#111  傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 3月 9日

發文字號：新北市建師字第 0218號

速別：/

密等及解密條件：/

附件：如說明

主旨：敬請會員對於「新北市都市設計及土地使用開發許可審議」(以下簡稱都

設審議)自報告書掛號承辦初審、修正、排會、小組審、大會審、核備……

等各階段審議過程中，倘有困難及疑義部份，請提供電子檔資料予本會，

以利彙整並及時向新北市政府城鄉發展局建議檢討改善，以提昇行政效

率，敬請查照。

說明：檢附新北市都市設計審議過程中相關困難疑義情形建議說明單，惠請於

112年 3月 31日(星期五)前提供本會，以利彙整。

正本：全體會員

理事長

正本

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw

社團法人新北市建築師公會

新北市都市設計審議過程中相關困難疑義情形建議說明單
會員證號：

建築師：

連絡電話:
                                         截止日：112年 3月 31日

項目 建議說明

一、掛號繳費、收件

二、承辦初審

三、專案小組審議

四、會議紀錄修正

五、提大會審議

六、核定本送核

七、審議委員

八、其他建議

九、案例附件

註：可自行提供其他書面資料或附加其他說明。